
Uchwała Nr 172 /2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 marzec 2012 rok 

w sprawie lokowania czasowo wolnych środków budżetowych. 

Na podstawie art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. 157 poz. 1240 ze zm.) oraz§ 11 ust. 4 pkt 3 Uchwały Nr XIV/95/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. uchwała budżetowa Powiatu 
Krośnieńskiego na 2012 rok Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonać lokaty czasowo wolnych środków budżetowych z rachunku bankowego nr 67 8636 
0005 2001 0004 8666 0001 na rachunku lokacyjnym w Banku Spółdzielczym w Rymanowie 
lub na rachunku lokaty terminowej w Banku oferującym najkorzystniejsze warunki lokaty na 
okres nie dłuższy niż do 31 grudnia 2012 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


